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Nom
COP Matthias
MARCAILLOU Christophe
SOULERE Patrick
CROS Sylvan
GAY Cedric
SAJUS Karine
LLAREUS Matthieu
LAFFONT David
MARTINEZ Louis

. RAYMONDON Teddy
. GERIN Victor

. SIEURAC Josian

. LAGARDE Jerome

. LEVIT Pierre Jean

. RAYMONDON Olivier
. SURRE Jean Paul

. LAGUERRE Didier

DACRUZ Paulo

. SECRAOUI Weiba

. SCHROEYERS Guillaume
. CIOBANO Victoria

. GERIN Audrey

. MEDICI Christian

COMMINGES Gaelle

. GAY Nathalie

. CEP Thierry

. ANGLADE Daniel

. MARCHAN Blandine
. ALOUI Laeticia

. ALOUI Aurélie

. SINSOU Laurence

. MATHIEU Josette

. LEFEBVRE Christian
. AUBERT Julie

. MAINGUENEAU Laure
. PELISSIER Rémy

. GIORDANO Camille

Amag

Club

Cap 09

Foix

Toulouse 31
Engomer

Montegut

Portet sur garonne
rieux de pelleport
Spiridons couserans
Engomer

Foix

Saverdun courir sympa
St felix de rieutord
Toulouse 31
Engomer

St felix de rieutord
Cap 09

Crampagna

durban sur ariege
Team decathlon
Toulouse 31

Foix

St jean du falga

Le fossat

Engomer

St lizier

St jean de verges
La bastide de sérou
Jogging Varilhes 09
Jogging Varilhes 09
Saverdun courir sympa
Toulouse 31

St croix volvestre
QOust

seix

Verniolle

Sieuras

Sx Cat

TSI IITTNITNTIITITIIEIEIEIIIISSINZEIZSELCL

SEH
M1H
CAH
JUH
SEH
M1F
M1H
M1H
M2H
CAH
SEH
M2H
SEH
SEH
M1H
M3H
M3H
M1H
M1F
M1H
SEF
SEF
M3H
SEF
M1F
M1H
M2H
SEF
SEF
SEF
M2F
M3F
M3H
SEF
SEF
M2H
SEF

Rnag

Temps Par cat.
00:50:18
00:51:57
00:53:01
00:56:16
00:56:28
00:56:56
00:56:57
00:59:11
00:59:24
00:59:48
00:59:53

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:01:56
:03:01
:03:30
:05:08
:06:12
:06:41
:08:32
:09:12
:10:14
:10:53
12:41
:13:30
11402
:14:06
:16:01
:19:59
:20:25
:20:42
:20:42
:24:00
:24:49
:24:50
:26:20
:26:20
:34:49
:35:29
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